«ΦΟΥΚΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ», γιατί η προσφορά 

της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση και τις τεχνικές 

προδιαγραφές, όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό  με συνολική 

προσφερόμενη τιμή: 2.580,00€ (ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ). 

δ. Την ανάδοχο δεσμεύουν όλοι οι όροι που καθορίσθηκαν στην υπ’ αριθ. 127/2025  Απόφαση της 

Δημοτικής Επιτροπής, βάσει της με αριθμό 13α/2025 (Τροποποιημένης)μελέτης του Αυτοτελούς Τμήματος 

Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Αγιάς

[...]

«ΦΟΥΚΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ» - ΑΦΜ: 149250840, γιατί η προσφορά της 

είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση και τις τεχνικές προδιαγραφές, 

όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό  με συνολική προσφερόμενη τιμή: 

2.580,00€ (ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ). 

δ. Την ανάδοχο δεσμεύουν όλοι οι όροι που καθορίσθηκαν στην υπ’ αριθ. 127/2025 (ΑΔΑ: 6ΖΘΝΩ6Ι-

Τ9Κ) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, βάσει της με αριθμό 13α/2025 (Τροποποιημένης)μελέτης του 

Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Αγιάς,